
No. NOMBRE DEL EMPLEADO DEPARTAMENTO/SECCIÓN
NÚMERO 

TELEFÓNICO/EXTENSIÓN
CORREO ELECTRÓNICO

1 Mario Domingo Morales Mateo Dirección General 2334-2186 mdmorales@mineduc.gob.gt

2 Ana Mariela Archer Ortíz Dirección General 4126 aarcher@mineduc.gob.gt

3 Billy Abigail Salvador de León Subdirección Técnica 4127 bsalvador@mineduc.gob.gt

4 José Alfredo Chinchilla y Chinchilla Subdirección Técnica 4126 jachinchilla@mineduc.gob.gt

5 Karen Ileana Kestler Farfán
Subdirección de 

Acompañamiento Nutricional
4124 kkestler@mineduc.gob.gt

6 Luisa Regina Sosa Padilla
Subdirección de 

Acompañamiento Nutricional
4124 lrsosa@mineduc.gob.gt

7 Edwin Rolando Rodríguez García
Subdirección Administrativa 

Financiera
4126 errodriguez@mineduc.gob.gt

8 Carlos Humberto Us Zapeta
Subdirección Administrativa 

Financiera
4125 chus@mineduc.gob.gt

9 Leslie Julieta Samayoa Urizar
Subdirección Administrativa 

Financiera
4126 ljsamayoa@mineduc.gob.gt
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